ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
CNPJ: 34.682.385/0001-36

PODER LEGISLATIVO

Ourilândia do Norte, Estado do Pará, em 26 de Junho de 2018.

Ofício GAB/TESOURARIA nº 076/2018

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho por intermédio deste encaminhar

relatórios de prestação de contas referente ao 1º Quadrimestre – exercício 2018 - deste

Poder Legislativo junto a esse Tribunal de Contas.

Sendo apenas o que se tem para o momento, reitero protestos de estima

considerações.

Atenciosamente,

DENIS ALVES DO SANTOS
Presidente da Câmara

Ao Senhor Conselheiro,
DANIEL LAVAREDA
M.D. Presidente do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará
Belém - PA

Av. das Nações, n.º 2633 – Centro - CEP 68.390-000 Ourilândia do Norte - Estado do Pará
e-mail: câmara@camaraourilandia.pa.leg.br  (94) 3434-1176

câmaraourilandia@hotmail.com  (94) 3434-1976

mailto:c%C3%83%C2%A2mara@camaraourilandia.pa.leg.br
mailto:c%C3%83%C2%A2maraourilandia@hotmail.com

		2018-06-26T14:58:48-0300
	DENIS ALVES DOS SANTOS:00955966230